[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об отмене Решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 03.03.2017г. № 38  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Троицкое сельское поселение».

           Принято

Собранием депутатов                                                                                       28  апреля   2018 года

В соответствии частью 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации «, статьей 12 Областного закона  от 28.12.2005г. №436-ЗС «О местном самоуправлении»,  Областным законом от 28.12.2015г. № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», а также руководствуясь протестом прокуратуры Неклиновского района
Собрание депутатов Троицкого сельского  поселения  РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения № 38 от 03.03.2017г.  «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Троицкое сельское поселение».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания  Депутатов –

 Глава Троицкого сельского поселения
                                        Г.В. Туев

с. Троицкое
«28»    апреля    2018 г.

   №  112